
  

Białobrzegi: BUDOWA SIECI WODOCI ĄGOWEJ NA TRASIE BRZE ŹCE - 

BUDY BRANKOWSKIE GMINA BIAŁOBRZEGI  

Numer ogłoszenia: 355740 - 2009; data zamieszczenia : 12.10.2009 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy , ul. Rzemieślnicza 30, 26-

800 Białobrzegi, woj. mazowieckie, tel. 0-48 613 26 15, faks 0-48 613 26 15. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ NA 

TRASIE BRZEŹCE - BUDY BRANKOWSKIE GMINA BIAŁOBRZEGI. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

budowa sieci wodociągowej na trasie Brzeźce - Budy Brankowskie na terenie gmin Białobrzegi i Promna. 2. 

Podstawowe dane techniczne: Długość sieci wodociągowej: - fi 90 mm L = 155 m - fi 110 mm L = 2.700m - 

fi 160 mm L = 3.443m Łączna długość sieci = 6.298m Ilość przyłączy do budynków n = 24 szt. Długość 

przyłączy: PE 40mm, L = 719 m. 3. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają: a. Załącznik nr 

3 do SIWZ - Projekt budowlany, b. Załącznik nr 4 do SIWZ - Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 

robót budowlanych, c. Załącznik nr 5 do SIWZ - Przedmiar robót, d. Załącznik nr 6 do SIWZ - wzór 

Kosztorysu ofertowego.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.10.00-8, 45.23.00.00-8. 

II.1.5) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 40. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

Strona 1 z 3

2009-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355740&rok=20...



FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA   

Informacja na temat wadium:  1. Zamawiający żąda od wykonawcy wniesienia wadium przed upływem 

terminu składania ofert. Zamawiający określa kwotę wadium na 3.000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 2. 

Forma wniesienia wadium musi być zgodna z art. 45 ust 6. ustawy Prawo zamówień publicznych. Dla wadium 

wnoszonego w pieniądzu Zamawiający wskazuje nr rachunku bankowego: 72 9117 0000 0000 3762 2000 

0010. 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU  

Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnia nia tych 

warunków:  1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełnią następujące 

warunki: a/ posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 

nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, b/ posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz 

dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do 

wykonania zamówienia, c/ znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, d/ nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 2. Ocena spełniania 

warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne: warunkiem spełnienia warunków w 

postępowaniu o zamówienie publiczne jest złożenie Oświadczenia Oferenta, stanowiącego załącznik nr 

1 do Formularza Ofertowego..  

Informacja o o świadczeniach i dokumentach, jakie maj ą dostarczy ć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w post ępowaniu:  Dokumentami potwierdzającymi 

spełnianie warunków, o których mowa w powyżej oraz z Rozdziale VIII. punkt 1 Specyfikacji są: złożenie 

podpisanego Oświadczenia Oferenta stanowiącego Załącznik nr 1 do Formularza Ofertowego wraz z: a) 

aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji 

działalności gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert; b) aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu z podatkami z właściwego Urzędu Skarbowego - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; c) aktualne 

zaświadczenie z ZUS-u o nie zaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; d) wykaz co najmniej 3 (trzech) 

robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich 5 lat, odpowiadających swoim rodzajem i wartością 

robotom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania 

oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie; e) 

dokumenty potwierdzające uprawnienia osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa 

lub innych dokumentów rejestrowych; f) dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w 

wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

Strona 2 z 3

2009-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355740&rok=20...



posiadania takich uprawnień.. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dost ępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bialobrzegigmw.13.e-bip.pl. 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach 26-800 Białobrzegi, ul. Rzemieślnicza 30. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  03.11.2009 

godzina 09:30, miejsce: Zakład Wodociągów i Kanalizacji - Zakład Budżetowy w Białobrzegach 26-800 

Białobrzegi, ul. Rzemieślnicza 30, sekretariat Zakładu. 

IV.3.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej:  Niniejsze zamówienie jest częścią wdrażanego przez samorząd gminy Białobrzegi projektu 

pn. Uregulowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarach Natura 2000 na terenie gminy Białobrzegi, 

który finansowany będzie w ramach Działania 4.1 RPO WM.. 

 

 

 

Strona 3 z 3

2009-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=355740&rok=20...


